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صادق زیباکلام در گفت وگو با »آرمان ملی« به مناسبت  28 مرداد  مطرح کرد 

 روایتی از عوامل کودتای گمشده در تاریخ

دختران بسکتبالست به فینال رسیدند، صید طلا و نقره دختران و  وشوکار

روز درخشش دختران ایران  در آسیا

 آرمان ملی: بچه هایی که زمین های کشاورزی را شخم زده و زیر تیغ آفتاب و در سایه درختان درس خوانده اند، آن هایی 
که طعم داشتن مدرسه های واقعی را هیچ وقت نچشیده اند...

آرمان ملی: علی لاریجانی و پیمان جبلی 2 رئیس صداوســیما بوده و هستند با رویکردهای متفاوت! علی لاریجانی 
صریح تر از همیشه است و ابایی از انتقادات ندارد...

در سفر وزیر خارجه به عربستان چه گذشت

گفت وگوی صریح 90 دقیقه ای 
با بن سلمان
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       گفت و گوی رئیسی و پوتین درباره عضویت ایران در بریکس

مقام معظم رهبری: 

 سپاه جلوی تکرار 
کودتای  ۲۸ مرداد را گرفت

      مخالفت با ظلم و ظالم و یاری مظلوم خصوصیت 
برجسته اسلام سیاسی است

 جایگاه مجلس و انتظارات مردم  سفری برای کاهش تنش
  نبی اله عشقی ثانی 

 فعال اجتماعی 

 عبدالرضا فرجی راد
تحلیلگر مسائل بین الملل

  حسن هانی زاده
 کارشناس جهان عرب

  تاکید تهران و ریاض 
 به گسترش روابط

   بن سلمان: منتظر
  سفر آقای رئیسی 

  به عربستان 
هستیم

   عکس:  ایرنا

»آرمان ملی« با نگاهی به  برگزیده های کنکور و تاثیر  معدل این سوال را مطرح کرده؛ 

دانشگاه هم انحصاری شده؟!
      تنها 3 نفر از 40 برگزیده کنکور در مدرسه دولتی درس خوانده اند

در صداوسیما چه خبر است؟

 تفاوت »هویت لاریجانی« و»باج جبلی«!
      رئیس اسبق صدا و سیما: تقابل با هنرمندان کار اشتباهی است 

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

ادامه یادداشت
...پکن بین ایران و عربستان قابل تجزیه و تحلیل است. با توجه 
به اینکه بعد از این توافقنامه و افتتاح سفارتخانه های دو کشور در 
عربستان و ایران، فضای تعامل دلپذیرتری بین ایران و عربستان 
به وجود آمد؛ این رویکرد دو کشور برای کاهش تنش ها و رسیدن به نقطه 
قابل اتکای همکاری منطقه ای موجب شده بسیاری از رخدادهای منطقه 
تحت تاثیر فضای جدید تعاملات و همگرایی ایران و عربستان قرار گیرد. 
یکی  از خروجی های تعامل ایران و عربستان ارتقای سطح مناسبات بین 
آنها و انزوای اسرائیل است. با توجه به اینکه اسرائیل در طول سال های 
اخیر از رهگذر طرح صلح آبراهام قصد داشــته نفوذ توســعه طلبانه ای 
در جنوب خلیج فارس داشــته باشــد، به همین دلیل توافقنامه ایران و 
عربستان و ارتقای سطح مناسبات به شکست  طرح صلح آبراهام منجر 
خواهد شد. از سوی دیگر الان شــرایط منطقه به گونه ای است که ایران 
یک جایگاه سیاسی بالاتری در سطح منطقه پیدا کرده چرا که بسیاری 
از کشورهای عرب منطقه از جمله مصر و اردن در پی کاهش تنش های 
ایران و عربستان به دنبال آن هستند که مناســبات خود را با تهران در 
سطح قابل قبولی ارتقا دهند. سفر آقای  امیرعبداللهیان و استقبال گرمی 
که از سوی مقامات سعودی از وزیر خارجه به عمل آمده نشان می دهد 
که عربستان به طور جدی به دنبال کاهش تنش هاست و فصل جدیدی از 
مناسبات  با ایران از سوی عربستان در حال شکل گیری است. دستیابی 
دو کشور به یک توافق پایدار می تواند شرایط بهتری را برای  همکاری های 
اقتصادی و توافقات تجاری بین کشورهای دو سوی ساحل خلیج فارس 
به وجود آورد. مساله بومی سازی امنیت خلیج فارس و کاهش تنش های 
منطقه ای هم بخشی از اراده مقامات ایرانی و سعودی است که می تواند 
در آینده منطقه و ثبات خاورمیانه کاملا اثرگذار باشد و به همین علت این 
سفر کاملا راهبردی است و می تواند دستاوردهای مناسبی برای ارتقای 
سطح مناســبات  و افزایش همکاری های امنیتی و سیاسی بین تهران و 

ریاض داشته باشد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری تهران:
تهرانی ها تا دوشنبه از صعود به ارتفاعات پرهیز کنند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری تهران با اشاره به آماده باش مدیریت 
بحران به دنبال صدور هشدار زرد وزش باد و بارش باران، گفت: تهرانی ها 
تا دوشنبه از صعود به ارتفاعات پرهیز کنند. حامد یزدی مهر با اشاره به 
صدور هشدار زرد وزش باد شــدید و گرد و خاک اظهارکرد: طبق پیش 
بینی سازمان هواشناسی این هشدار از فردا شــنبه 2۸ مردادماه تا روز 
ســه شــنبه ۳۱ مردادماه برای نیمه جنوبی و غربی استان تهران صادر 
شده است. یزدی مهر با بیان اینکه تاکید مدیریت بحران به هنگام وزش 
باد شــدید اجتناب از قرار گرفتن در ارتفاعات و توقف در کنار درختان 
فرسوده، تابلوهای تبلیغاتی و بناهای سســت و نیمه کاره است، گفت: 
شهروندان عزیز به خصوص ســالمندان و افراد دارای بیماری زمینه ای 
توجه داشــته باشــند به علت وزش باد و احتمال گرد و خاک از حضور 

درفضای باز خودداری کنند. 

جایگاه مجلس در همه کشــورها و ایران عزیز ما بســیار ویژه و با 
اهمیت است به طوری که توسعه و رشد اقتصادی و شکوفایی کشور 
از موضوعات بسیار مهمی است که مجلس در آن نقش درجه اول را 
دارد و از آنجا که بررسی صلاحیت ها و توانایی های وزرا اگر چه توسط 
رئیس جمهور معرفی می شــوند اما زمانی موفق بــه ورود به دولت 
می شوند که رای اکثریت نمایندگان را کسب کنند. در شرایطی که هر 
طرح و برنامه و بودجه ای که قرار است در کشور به اجرا گذاشته شود 
باید به تصویب نمایندگان مجلس برســد و سیاست های اقتصادی، 
سیاســی و اداره امور کشــور، روابط با دیگر کشــورها و تعاملات با 
آنها به ترتیبی تحت تاثیر و با هماهنگی مجلس اســت، نشانه ای از 
تاثیرگذاری و مسئولیت آن در اداره امور کشور است. از سوی دیگر 
نمایندگان مجلس در همه شهرستان ها و کل کشور مستقیما از سوی 
مردم انتخاب می شــوند و البته در مقابل مردم نیز مسئول هستند. 
اینها ویژگی های مجلس است که حکایت از جایگاه مهم مجلس دارد 
به همین نســبت هم میزان رضایتمندی مردم از نحوه اداره کشور و 
چالش هایی که در مورد تورم شدید، رشد قیمت ها، کاهش ازدواج و 
تشکیل خانواده و فرزندآوری، مهاجرت نخبگان، بیکاری و نارضایتی 
مردم به خاطر فشار اقتصادی وجود دارد و باعث کاهش رفاه عمومی 
شده است از موضوعاتی است که مجلس در مقابل آن مسئول است و 
می تواند روی انتخابات آینده نیز اثر بگذارد. در دور گذشته انتخابات 
مجلس حدود 42 درصد واجدین شرایط در انتخابات شرکت کردند 
که برای کشور ما رقم پایینی است. حال که به نظر می رسد وضعیت 
معیشت مردم رضایت بخش نیست آیا با افت بیشتر شرکت کنندگان 
مواجه نمی شــویم و برای جبران آن چه باید کرد تا افراد بیشــتری 
 پای صندوق های رای بیایند و مشارکت بالا رود؟ برگزاری انتخابات 
مجلس موضوعی نیست که فقط به فرهیختگان، تحصیلکردگان، اهل 
دانشگاه و کارشناسان، کارکنان دولت مربوط شود، خیر، انتخابات 
مجلس به همه مردم در همه نقاط کشــور، شهری و روستایی، فقیر 
وغنی و همه قومیت ها و خرده فرهنگ ها ارتباط مســتقیم و تعیین 
کننده دارد. هر قانونی که در مجلس تصویب شــود زندگی همگان 
را تحت تاثیر قرار می دهد لازم نیســت آدم اهل سیاست باشد تا به 
آن توجه کند، هر کس در ایران زندگی می کند حتی ایرانیان خارج 
نشین هم دعوت می شــوند و حق دارند تا در انتخابات شرکت کنند 
و کاندیدای مورد نظرشــان را انتخاب کنند، در حقیقت هم حق و 
هم تکلیف اســت. هر فرد ایرانی این اختیار را دارد که در انتخابات 
به عنوان رای دهنده یا انتخاب شونده شــرکت کند. ابتدا باید مردم 
بپذیرند و شــرایط را رو به جلو ببینند تا در انتخابات شرکت کنند و 
مناسب ترین افراد کاندید شــده را که با خواسته ها و انتظارات آنان 
همخوانی بیشتری دارند انتخاب کنند تا بر صندلی مجلس جلوس 

کنند و مدافع حقوق قانونی مردم باشند. 
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آرمان ملی: رئیس جمهور »ســرمایه معنوی« و »سرمایه اجتماعی« را دو 
اندوخته گرانسنگ و ارزشمند سپاه دانست و با تأکید بر لزوم حفظ و پاسداری از 
این اندوخته ها اظهار داشت: امروز سپاه ملجأ و پناه مردم، بدون دسته بندی های 
قومی، نژادی و مذهبی است و حضور سپاه، نه فقط در ناامنی ها، بلکه در حوادث 
طبیعی نیز همواره برای مردم آرامش بخش بوده اســت. ســید ابراهیم رئیسی  
حضور سپاه در منطقه را برخلاف حضور نگران کننده و وحشت آفرین نیروهای 
بیگانه، برای ملت های منطقه امیدبخش و امنیت ساز دانست و گفت: اگر سپاه 
در منطقه حضور نمی داشت و اگر نبود اقدام سپاه در ایجاد انسجام و همگرایی 
بین نیروهای مردمی در سوریه و عراق و افغانستان و ایستادگی در مقابل داعش 
دست ساخته آمریکایی ها، امروز تروریســم تکفیری کل اروپا را فرا گرفته بود. 
رئیس جمهور بیان کرد: دشمن برای متوقف کردن مسیر پیشرفت کشور به این 
اغتشاشات دل بسته بود، غافل از اینکه درخت انقلاب اسلامی نهال نوپای دیروز 
نیست و به درختی تناور تبدیل شده که اثرات و ثمرات آن در جای جای منطقه 
به وضوح قابل مشاهده است. آنها به دلیل همین اشتباه محاسباتی میز مذاکره را 
ترک کردند، اما باز هم از ملت ایران شکست خوردند. رئیس جمهور با بیان اینکه 
امروز راهبرد نظام ایجاد امید در جامعه و راهبرد دشمن ایجاد یأس و ناامیدی 
در میان مردم است، تبدیل تحریم ها و تهدیدها به فرصت توسط سپاه پاسداران 
را برگ زرین دیگری در تاریخ شکل گیری این نهاد ارزشمند دانست  رئیسی با 
بیان اینکه امروز دولت مردمی با همین عزم و اراده مصمم به حل مشکلات است، 

تأکید کرد: آنچه در این مدت در کشــور انجام شده نه با رویکرد ملتمسانه بلکه 
با رویکردی عزتمندانه صورت پذیرفته است. در رفع تحریم ها هرگز دیپلماسی 
ملتمسانه را به کار نبستیم بلکه دیپلماسی عزتمندانه در دستور کار بوده و خواهد 
بود و در خنثی ســازی تحریم ها نیز امروز ایران به مرحله ای رسیده است که از 

همیشه قوی تر و دشمنان ما از همیشه ضعیف تر هستند.
  اکتفا نکردن به بیان مشکل

رئیسی در جلسه شورای  عالی انرژی هم با اشــاره به ضرورت اقدام عملی و 
مؤثر دستگاه های مربوط برای بهینه ســازی مصرف انرژی، شورای  عالی انرژی 
را مسئول اصلی امر بهینه سازی دانســت. رئیس جمهور در دومین جلسه رفع 
مشکلات خاص تولیدکنندگان نیز بوروکراسی اداری را یکی از موانع جدی بر سر 
راه تولید در کشور عنوان کرد و برگزاری نشست های مشترک، تعاملی و مستمر 
برای رفع این مشکلات را از مسئولیت های مدیران دستگاه های اجرایی کشور 
دانست.  وی تصریح کرد: یکی از ملزومات حل مسائل کشور اکتفا نکردن به بیان 
مشکل و مواجه میدانی برای حل آنهاست. سیدابراهیم رئیسی در نامه  به وزارت 
کشور و احمد وحیدی ابلاغ شده مردمی ســازی این رویداد را مورد تاکید قرار 
داد. در بخشی از این نامه آمده است: محور خدمت به زائرین، اربعین موکب های 
مردمی است نهادهای دولتی به موکب های مردمی کمک کنند تا آن ها به زائرین 
خدمت کنند و خودشان فقط در موارد ضرورت مستقیم، خدمت ارائه دهند. در 

این موارد نیز، خدمت رسانی با نام و تابلو دستگاه های دولتی ضرورتی ندارد. 

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در 
آیین رفع موانع حقوقی سرمایه گذاری در پتروشیمی 
گلستان اظهار کرد: رفع موانع حقوقی سرمایه گذاری 
در پتروشیمی گلستان، آغاز کار است؛ باید با همدلی 
و همراهی و همکاری همه مسئولان و مردم، قدم به 
قدم مسائل و مشکلات کشور و استان در حوزه های 
مختلف به ویژه حوزه های تولیدی برطرف شــوند. 
حجت الاسلام والمســلمین محسنی اژه ای گفت: با 
ظرفیت های عظیم موجود در کشــور، باید بیش از 
آنچه مشاهده می شــود، به پیشرفت نائل شویم؛ در 
این مسیر ضرورت دارد بیش از پیش از ظرفیت های 
مردم و بالاخص جوانان بهره بگیریم؛ باید به جوانان 
اعتماد کــرده و برای آن ها ایجــاد فرصت کنیم. ما 
کارگزاران نظام، نه در حرف بلکــه در عمل باید به 
اثبات رســانیم که با همه توان و دلسوزانه مشغول 
خدمت به مردم هستیم؛ مردم ما نیز، قدرشناس اند 
و با مشاهده مجاهدت مخلصانه مسئولان، نسبت به 
آینده و شرایط کشور امیدوار می شوند. رئیس عدلیه 

افزود: وقتــی پروژه ای همچون پروژه پتروشــیمی 
گلستان بالغ بر ۱۶ سال بر زمین مانده است، علاوه 
بر اتلاف ســرمایه، زمینه ایجاد یأس نیز در جامعه و 
استان فراهم می شود؛ لذا با تسریع در کلید زدن فاز 
اجرایی این پروژه باید به اثبات رســاند که می توان 
نسبت به عملیاتی ســازی تمامی طرح های بر زمین 
مانده گام برداشت و از این طریق روحیه امید آفرینی 
را در جامعــه تقویــت کرد. محســنی اژه ای ضمن 
تشــریح فرآیند رفع موانع حقوقی ســرمایه گذاری 
در پتروشــیمی گلســتان، گفت: بایــد تمام همت 
مسئولان استانی معطوف بر آغاز به کار فاز اجرایی 
پروژه پتروشیمی گلستان باشد من به عنوان رئیس 
دستگاه قضا، اختیارات لازم و قانونی را به رئیس کل 
دادگستری استان گلســتان تفویض می کنم تا وی 
در راســتای رفع جنبه های حقوقی و قضائی تمامی 
مسائل و مشکلات اســتان از جمله مسئله آشوراده 
اقدامات عاجلی را در دســتور کار قرار دهد. رئیس 
قوه قضائیه تصریح کرد: بدون تردید باید در راستای 

تحکیم امنیت جامعه و شهروندان، نسبت به اعمال 
مجازات قاطعانه و بازدارنده  قانونی در قبال مخلان 
امنیت، اهتمام داشــت؛ اما در مواردی نیز در قبال 
مرتکبان برخی ناهنجاری هــای اجتماعی می توان 
روند اصلاح را در پیش گرفت و مسئله را با کار قضائی 
و بگیر و ببند، حل نکرد؛ اعتقاد ما آن اســت که در 
قضیه مرتکبان ناهنجاری های اجتماعی تا آنجا که 
ممکن است باید رویه اصلاح را در پیش گرفت؛ باید 
توجه داشــت که وقتی یک جوان به سبب ارتکاب 
ناهنجاری اجتماعی، محکومیت قضائی پیدا می کند، 
در آینده در زندگی خانوادگــی و اجتماعی خود با 
معضلاتی مواجه می شود. از سویی دیگر این اعتقاد 
را داریم که می توان در صدور احــکام مجازات، در 
مواردی که مقدور است، مجازاتی غیر از حبس اعمال 
کرد. رئیس دستگاه قضا بیان کرد: این هنر نیست که 
ما لغزش فردی را مشاهده کنیم و سپس مبادرت به 
دستگیری و اعمال مجازات در قبال او کنیم؛ بلکه هنر 
اصلی در جلوگیری از سقوطِ فردِ لغزش کرده است. 

رئیس جمهور:

در رفع تحریم ها هرگز دیپلماسی ملتمسانه را به کار نبستیم

رئیس قوه قضائیه: 

 ناهنجاری های اجتماعی با بگیر و ببند حل نمی شود

     در بین برخی مدیران ترس
    از اصلاح وجود دارد 


